

To: 5.1.2e 5.1.2e [5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e
Sent: Fri 1/29/2021 10:28:16 AM
Subject: RE: Financiering ent vergoedingen
Received: Fri 1/29/2021 10:28:17 AM
[Procedure recall.pdf](#)

Ha 5.1.2e

Hierbij alvast de recall procedure van de ziekenhuisapotheek

Gr,
5.1.2e

From: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >
Sent: vrijdag 29 januari 2021 10:27
To: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >
Subject: RE: Financiering ent vergoedingen

Hoi 5.1.2e

Ik bel je over een half uurtje, is dat oké?

Groet,
5.1.2e

Van: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >
Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 10:16
Aan: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >
Onderwerp: FW: Financiering ent vergoedingen

Dag 5.1.2e

Onderstaand het (beperkte) antwoord op de recall procedure BES / CAS. Even bellen?

Groet,
5.1.2e

From: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >
Sent: woensdag 27 januari 2021 17:46
To: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @kpmg.nl >
Cc: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >
Subject: RE: Financiering ent vergoedingen

Beste 5.1.2e

Hierbij mijn antwoord op je vragen:

- 1 verschillende uitvoerenden, is verantwoordelijkheid van (ei)landen
- 2 vaccins worden om niet geleverd, financiering loopt via BES CAS Covid project
- 3 geen punten

Wat betreft Recall word mi gewoon de RIVM DVP procedure gevolgd. Eilanden registreren zelf de vaccins dus bij een eventuele recall moeten zij gewoon meegenomen worden.

5.1.2e

Van: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @kpmg.nl >
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 12:26
Aan: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >
CC: 5.1.2e 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl >

Onderwerp: RE: Financiering ent vergoedingen

Dag 5.1.2e

In additie tot mijn voorgaande mail, ben ik ook bezig met het in kaart brengen of (en hoe) de recall procedures voor vaccins geregeld zijn per project.

Zou je me kunnen laten weten of deze procedures in plaats zijn voor de CAS en BES eilanden?

Alvast bedankt,

Groeten,

5.1.2e

From: 5.1.2e, 5.1.2e
Sent: dinsdag 26 januari 2021 15:26
To: 5.1.2e @rivm.nl
Subject: Financiering ent vergoedingen

Beste 5.1.2e

Ik heb je vanmiddag even geprobeerd te bellen, maar kreeg geen gehoor, vandaar deze email.

Binnen het programmabureau (waar ik gisteren ben aangesloten) kregen we vanuit verschillende projecten vragen over de financiering van de ent vergoedingen.

Ik probeer, door overleg met het VWS, inzicht te krijgen in de volgende zaken:

- Ik zoek per project uit of het tarief al bekend is
- Ik zoek uit of er afspraken zijn over de financieringsroute
- Ik zoek uit of deze route al is ingeregeld, en zo nee, dan zet ik dit in gang / zoek ik uit wie dat kan regelen

Als ik het goed heb begrepen vallen vaccinaties van BES en CAS eilanden onder jouw project. Daarom heb ik de volgende 3 vragen:

1. Via welke kanalen worden inwoners van de BES en CAS eilanden gevaccineerd? (GGD, huisarts, etc.)
2. Is er al enige informatie bekend over een van de boven genoemde punten?
3. Zijn er punten die je mist (en die ik dus mee kan nemen in mijn gesprekken met het VWS)?

Alvast bedankt voor jullie reactie,

Groeten,

5.1.2e 5.1.2e

Consultant, Global Strategy Group
Laan van Langerhuize 1, 1186 DS, Amstelveen, Netherlands
T: +31 5.1.2e
M: +31 6 5.1.2e
5.1.2e @KPMG.nl
KPMG Advisory N.V., trade register number 33263682

The information in this e-mail (and any attachments) is intended exclusively for the addressee(s). Any use by a party other than the addressee(s) is prohibited. The information may be confidential in nature and fall under a duty of non-disclosure. If you are not the addressee, please notify the sender and delete this e-mail. KPMG cannot guarantee that e-mail communications are secure and error-free and does not accept any liability for damages resulting from the use of e-mail. Our services and other work are carried out under an agreement of instruction (overeenkomst van opdracht) that is subject

to the general terms and conditions of the contracting KPMG firm. These general terms and conditions are available on our website (www.kpmg.nl/algemenevoorwaarden) and will be forwarded upon request. Agreements with and statements from KPMG are only legally binding upon KPMG if they are confirmed in writing and signed by an authorized person.
